
DODATEČNÉ INFORMACE 
 
ZADAVATEL:  
NÁRODNÍ ÚSTAV ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V PRAZE 
Weilova 1271/6, 102 00  Praha 10 
IČ: 00022179  
Zastoupený: RNDr. Miroslav Procházka, CSc.  
 
Pověřená osoba pro organizační zajištění zakázky: 
CPS consulting, s.r.o. 
Sídlem: Havanská 22/194, 170 00 Praha 7 – Bubeneč, 
Kontaktní osoba: Ing. Michal Spáčil  
IČ: 27391566 

 
         

  Uchazeč: 
 
 

  
  
 
 

V Praze dne 9. července 2008 
 
Věc: Dodatečné informace  
 
 
Vážený uchazeči, 
 
  z pověření zadavatele Vám zasíláme dodatečné informace pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu „ZAJIŠTĚNÍ LOGISTIKY PRO STUDIJNÍ NÁVŠTĚVU NIZOZEMÍ“. 
 
Dotaz č.1 
Jaký je  celkový počet kilometrů, který má být zahrnut v ceně za autobus. 
 
Odpověď č. 1 
Celkový počet kilometrů bude 700. Je to maximální počet, který však nebude 
pravděpodobně do kilometru vyčerpán. 
 
 
Za CPS consulting, s.r.o. 
 
 
 

…….…………………………………………. 
                                                                                     podpis  pověřené osoby 

 
 


